
Zarządzenie Nr 0050.22.2012 

Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 13 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.59.2011 Wójta Gminy w Przyrowie z dnia  

                 19 września 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

                 Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w 

                 Przyrowie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie, Gminnej 

                 Biblioteki Publicznej w Przyrowie, Gminnego Ośrodka Kultury w 

                 Przyrowie 

 

                  Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. z 1996r. Dz.U. Nr 70, poz.335 z późń.zm.) 

działając w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową postanawiam: 

 

§ 1 

 

§ 9 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Komisja działa w składzie 6 – 

osobowym.” 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Przyrów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


